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ZYRA E KRYETARIT — SEKTORI PER LEKTORIM

KORRIK

Gjaté muajit korrik, kam lektoruar té gjitha dokumentet gé ka léshuar Zyra Ligjore,
té tjera gé kané ardhur nga drejtorité dhe nga Kuvendi Komunal.

Vendime

Propozime

Autorizime

Kérkesa

Pérgjigj né kérkesé
Drejtorité

Urdhéresa i
Marréveshje |
Rekomandime

Kuvendi Komunal -Procesverbal
Kuvendi Komunal - Vendime
KPF - Procesverbal

KKSB - Procesverbal
Komiteti pér Komunitete
Procesverbal
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Kol punés, por se me volum mé té vogél pér shkak se kam gené né pushim.

Kéj—%'nuaj, kam vazhduar me punét e njéjta, vendime e urdhéresa té Kryetarit té
P.STPér shkak té infektimit me Covid-19, pér tre javé kam gené né izolim.

Vendime | 17
Urdhéresa I
Kérkesa

Njoftime

Drejtoria e Financave

Kuvendi Komunal -Procesverbal
KPF - Procesverbal
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SHTATOR

Gjaté muajit shtator kam lektoruar té gjitha dokumentet qé mé jané adresuar

pérfshiré: vendime té Kryetarit, dokumente nga drejtorité dhe nga Kuvendi
KomuPal. |

Vendime 66
Urdhéresa 6
Kérkesa 1
Propozime 1
Arsyetim

Kuvendi Komunal -Procesverbal
Kuvendi Komunal -Propozime
KPF - Procesverbal

KKSB - Procesverbal
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Rahovec,
01. 10. 2020




